בפני בקשת המבקשת לעיכוב ביצוע החלטה מיום 23.1.17 על פיה נדחתה בקשת המבקשת למתן צו
למניעת הטרדה מאיימת כנגד המשיבים והמבקשת חויבה בהוצאות.

לאחר שעיינתי בטענות הצדדים, שוכנעתי כי דין הבקשה להידחות.

2. ההלכה לעניין עיכוב ביצוע הינה כי ככלל, גם הגשת ערעור לא תעכב את ביצוע פסק הדין (ראו: תקנה
ליהנות מפירות פסק זכאי שזכה במשפט דין בעל הדין האזרחי; תשמ"ד- 1984). 466 לתקנות סדר

הדין באופן מידי, גם אם בעל הדין שכנגד הגיש ערעור על פסק הדין.

על מנת שבית המשפט יורה על עיכוב ביצוע פסק דין, על המבקש לעמוד בשני תנאים מצטברים: סיכויי ערעור
טובים וכן כי אם יזכה בערעור יהא מן הנמנע או קשה להחזיר את המצב לקדמותו (ראה: ב"ש 227/87 קרן

המצב את להחזיר אפשרי בלתי כמעט זה יהא יבוצע,
עובדים בעבודה כי המשיבים בפני אף עלה (מהדיון שהתקיים בעניין כל אסמכתא הגישה ולא גרוע המשיבים
חשש כל הוצג לא כוחו).לפיכך, לבא לשלם ביכולתו שהיה לשכ"ט אסמכתא צירף אף 1 והמשיב מסודרת

יתקבל. הנתבעת, שתגיש הערעור אם לטובתם, שנפסקו ההוצאות את להחזיר יוכלו לא שהמשיבים

לאור כל האמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ז, 16 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.